otasi Abu-l-Hasan Muhammad al-Pazdaviydan olgan [10]. Al- Moturidiyning

shogirdlaridan bo‘l­gan bobosi Abdulkarim ibn Muso orqali Samarqand kalom maktabi

bilan tanishish imkonidan ham foydalangan. Sadrulislom Muhammad ibn Muhammad ibn

Husayn ibn Abdulkarim ibn Muso ibn Mujohid Abul Yusr Pazdaviy 421/1030-yilda

tugʻilgan. Dastlabki saboqni otasi Abul Hasan Muhammad Pazdaviydan olgan. Bobosi

Abdulkarim ibn Muso Pazdaviy Abu Mansur Moturidiyning shogirdlaridan biri

boʻlgan. Abul Yusr Pazdaviy Samarqand kalom maktabi bilan oilasi orqali tanishish

imkoniga ega boʻlgan. U bir necha asarlar muallifi. Uning qator shogirdlari boʻlib, ularning

mashhurlari Abul Muin Nasafiy va Abu Hafs Najmuddin Umar Nasafiy (vaf. 537/1142)

hisoblanadi [10].

ibn Husayn Zavzaniy (vaf.1093) yozuvchi, tilshunos, faqih va shoir boʻlgan. Uning

“Sharh al-muallaqot as-sabʼa”, “Tarjumon al-Qurʼon”, “Kitob al-masodir”, “Sharh

boiyati ziy ar-ramat” kabi asarlari bor. Ikkinchisi, Abdurrahim ibn Abdulaziz ibn

Muhammad ibn Mahmud Sadidiy Zavzaniy boʻlib, u Abu Jaʼfar Tahoviy (239/853-

321/933)ning “Sharh maoniy al-osor” asarini rivoyat qilib, oʻqitgani bilan tanilgan. U XIV

asrda yashagan, Imod al-islom laqabi bilan tanilgan hanafiy faqih boʻlib, Buxoroda qozilik

qilgan. “Tuhfat az-zoirin” va “Tarixi Mullozoda”da Qozi Imom Zavzan, deb keltirilgan.